PORTARIA Nº 120, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.

DESCONSTITUI PORTARIA.

O PREFEITO DE DOM PEDRITO, no uso de suas atribuições

legais, DESCONSTITUI a Portaria n° 78, de 13 de janeiro de 2025, pela

qual foi nomeada a senhora THAIS PORCELIS SANSONE, matrícula

001.12.163, para o cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Saúde Bucal,

tendo em vista o pedido desistência, demonstrado através do pedido que

esta anexado ao Memorando nº 7612/2024 no 1Doc, despacho nº 12.

PALÁCIO PONCHE VERDE, Dom Pedrito, 28 de janeiro de 2025, 180º

da Paz do Ponche Verde, 153º da Emancipação Política.

DIEGO DA ROSA CRUZ,

PREFEITO DE DOM PEDRITO.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IE

G
O

 D
A

 R
O

S
A

 C
R

U
Z

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//d
om

pe
dr

ito
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

E
86

-5
09

9-
48

4C
-E

1F
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

E
86

-5
09

9-
48

4C
-E

1F
A